Produktinformation

Bank 1 Tiefe

Tir Scheibenfarbe
Position Tur und Zuluft tauschbar
Bank Material
Innenmalf Breite
Innenmafd Héhe
AuRenmal Hohe

Bank 2 Tiefe

Anzahl Banke
Durchgangsmal Héhe
Ofenschutz Tiefe
Material

Spiegelbar

Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Sitzplatze

Tar Hohe

Ofenschutz Héhe
AuRenmal Breite
Umbauter Raum
Innenmalfd Tiefe
Bauweise

Wandstarke
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Grundflache
Saunadach Dammung
Bank 3 Tiefe
Einstiegsart
Saunadach Bauweise
Liegeplatze

Tirart

Typ Ofen
Ofensteuerung
Durchgangsmall Breite
Offnungsrichtung Tur
AuBBenmal Tiefe

Sauna Benni 1
Artikel-Nr. 44444

57 cm

bronziert

nein

Fichte

185cm

192 cm

198 cm

57 cm

2 Stk.

173cm

51cm

Nordische Fichte

nein

60 cm

nordische Fichte
1980x830x190x51

4

175 cm

80 cm

196 cm

5,6 m3

159 cm
Steck-Schraub-System
38 mm
2060x1160x540x314
3,3 m?2

42 mm

Fronteinstieg
vormontierte Elemente
2

Ganzglastir

4,5 KW externe Steuerung
extern Easy Finnisch
64 cm

rechtsund links anschlagbar
170 cm



-

Kariby

sion und bildt nicht den tatschlichen Artkel b,

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




\\ e
Doppelte Nut und Feder-Verbindung

bietet perfekten Sitz durch modernste
Frastechnik.

38mm Holzbohlen aus nordischem
Fichtenholz gehobelt

AUSSEN

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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